РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чуваlлско-БурнаевGкого сел ьского

поGеления Алькеевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Элки муниципаль районы

Чуачt Борнае авыл Жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Адрес:422879 РТ, с. Чувашское Бурнаево, ул. Центральная, 25

а

тел: 8 (84З46) 78-2-15

Адресы: 422879, РТ, Чуаш Борнае авылы, Yзэк ур. 25 а

факс:8 (84З46) 78-2-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2О21 года

с. Чувашское Бурнаево кАрАр

N18

о внесении изменения в поGтеновление Исполнительного комитета Чуваulско-
БурнаевСкого селЬскогО поселения Алькеевского муниципального раЙона от
ii.oц.zoz1 года Ns 14 <Об организации пожарно-профилактическоЙ работы в

жилом секторе и на объектах G масGовым пребыванием людей на территории
Чува шlско-Бурнаевского сел ьского поселен ия Ал ькеевского мун и ци пал ьного

раЙонаlr

в целях приведения в соответствие с действуюц-lим 3аконодательством,
Исполнительный комитет Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального раЙона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести В Положение О порядке организации И проведения пожарно-

профилактической работы в жилом сеffiоре и на объектах с массовым пребыванием
людей в границах Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального района следуюlлие изменения:

Пунrо 5 раздела 2 исключить.

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном саЙте АлькеевскогО
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (//htth : pravo.tatarstan. ru).'3

Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 3а собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Чува шско-Бур наевского сел ьского 2\л а\

r"",{\
il
Б

ьъ

Алькеевского муниципального района Г.3арипов